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رئیسجمهور:

اگر پناه مردم باشیم، هیچگاه به سوی بیگانگان گرایش نخواهند یافت

مسعود پزشکیان با تاکید بر ضرورت حفظ و تقویت سرمایه عظیم مردمی تصریح کرد: مردم باید در رفتار و گفتار ما

ببینند که برای خدمتگزاری به آنها آمدهایم و اگر پناه آنان باشیم هیچگاه به سوی بیگانگان گرایش نخواهند یافت.

مسعود پزشکیان با تاکید بر ضرورت حفظ و تقویت سرمایه عظیم مردمی تصریح کرد: مردم باید در رفتار و گفتار ما ببینند که برای
خدمتگزاری به آنها آمده ایم و اگر پناه آنان باشیم هیچگاه به سوی بیگانگان گرایش نخواهند یافت.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در جلسه «امنیت محله محور» که با حضور جمعی از مسئولان برگزار شد، بر
ضرورت ارتقای نقش آفرینی مردم در ابعاد گوناگون حکمرانی تأکید کرد.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت مردمی سازی امنیت، تصریح کرد: اگر بتوانیم مردم را در تصمیم گیری، نظارت، مدیریت، امنیت و
سلامت مشارکت دهیم، قدرتی مضاعف برای کشور فراهم خواهد شد. این مشارکت نه تنها پشتوانه ای عظیم برای نظام است،

بلکه راهبردی اثربخش در مسیر توسعه پایدار کشور خواهد بود.
پزشکیان، با بیان اینکه آموزش و پرورش باید بسترساز تربیت نسلی متعهد و مؤمن به آرمان ها و ارزش های کشور باشد، گفت:
مهارت آموزی به دانش آموزان در قالب ارتقای کیفیت آموزش در مدارس به طور جدی در دستور کار دولت است؛ نسلی باید پرورش

یابد که علاوه بر توانمندی به اصول و ارزشهای کشور نیز پایبند باشد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، به نقش بی بدیل مساجد در حفظ انسجام و وحدت اجتماعی پرداخت و گفت:
مسجد به عنوان نهادی مردمی، می تواند محور همبستگی و همدلی در جامعه باشد. تقویت این نقش، یکی از راهبردهای کلان

در ایجاد امنیت پایدار و مردمی است.
پزشکیان ضمن قدردانی از همدلی و پشتیبانی مثال زدنی مردم از نظام، دولت و رهبری در شرایط حساس کنونی، خاطرنشان

کرد:
ملت ایران همواره در مقاطع دشوار، پشتیبان نظام، انقلاب و رهبری بوده اند. باید قدر این سرمایه اجتماعی را دانست و آنان را در

تصمیم سازی های کشور سهیم کرد. مشارکت مردم در تأمین امنیت، تضمینی برای استحکام و پایداری آن خواهد بود.
رئیس جمهور همچنین با تأکید بر لزوم تقویت وحدت کلام در تریبون های رسمی و ملی، گفت: ضروری است از منابر، رسانه ملی
و نمازهای جمعه، صدای وحدت و همگرایی به گوش برسد و از طرح سخنان تفرقه افکنانه و اختلاف برانگیز به شدت پرهیز شود.

این مهم، ناظر به منویات مقام معظم رهبری است که همواره بر همبستگی ملی و انسجام اجتماعی تأکید داشته اند.
پزشکیان همچنین تأکید کرد: این سرمایه عظیم مردمی باید حفظ و تقویت شود. مردم باید در رفتار و گفتار ما ببینند که برای
خدمت گزاری به آن ها آمده ایم. اگر پناه مردم باشیم، هیچ گاه به سوی بیگانگان گرایش نخواهند یافت. هرچه میدان بیشتری

برای نقش آفرینی به مردم داده شود، اقتدار نظام نیز به همان میزان افزایش خواهد یافت.
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